役員・理事会 議 事 録

北浦和校 8 期

会議体：2022 年度臨時理事会

会場： 浦和コミセン 日時：2022 年 8 月 2 日(火) 13：30～15：00

出席者

8 名

会長：本間、 副会長：藤枝、原田 会計：武田

 Ａブロック：藏重 Ｂブロック：鈴木

Ｃブロック：新井 Ｄブロック：高谷  監査役：

主題 内容

 本日の理事会は、9 月の全体集会時に講座事業として行われるパンフルート演

奏会開催に関わる要望事項、作業分担他を確認した。また年内に予定されてい

る事業について、計画内容を確認した。

１．パンフルート演奏会・全体集会（9月 13日・浦和コミセン・多目的ホール）

8：45 理事、担当 Cブロック会員は、設営準備のため集合

9：00 8 期会員集合・全体集会（各行事参加費＊をブロック毎に集金・そ

の他連絡事項）・8期会員は舞台前面の椅子席（40席準備）

9：40 他期入場受付開始・入場者の氏名確認、検温、消毒後階段席へ誘導

    受付・原田、武田、藤枝、検温・鈴木、消毒・高谷、

10：00 演奏会開始（開会挨拶・本閒、演奏者紹介・原田）

11：30 終演（閉会挨拶・新井）

＊その他の準備担当：演奏者への謝礼品の購入・新井、受付消毒液の購入・

原田。プログラム作成・原田、演奏者との打ち合わせ：8月 12日。

  ＊全体集会における参加確認は、芋煮会、日本伝統芸能講演会、バイオリ

ン・フルート・ピアノ演奏会の 3 事業で、ブロック毎に参加者の確認」

及び入場料の集金を行い藤枝まで。

２．本年度のその他の事業と取り組み

① 10月 11日 芋煮会（常磐公民館実習室）9：00～11：45

   前述の通り、9月 13日に申込みと集金を行います。

② 11月 21日 北協演芸会（武蔵浦和コミセン）

8期としての演芸出演はせず、前年度講座事業として行ったフラメンコを

北協に提供する。費用は 8期 1万円、北協 5千円負担。床の傷防止用マッ

トの搬入方法の検討（鈴木、藏重））、養生テープの購入（原田）。会場で

のマット設置（新井）。12：00会場集合。フラメンコは午後一での出演。

本閒会長の所属する合唱団の発表もあり両出し物の視聴を熱望。

③ 11月 29日 バス旅行（9月 26日）鎌倉を予定。

昼食場所、拝観料の高額さに苦慮。近日中に詳細発表。（Dブロック担当）

④ 12月 12日 北協ボーリング大会：参加者募集中。本閒、藤枝まで。

以上